

# Corega Power Max Wyrób medyczny krem mocujący do protez zębowych podwójnie miętowy 40 g

Cena: 22,98 pln



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	40 g
Postać	krem
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Informacje o produkcie

Poczuj swobodę delektowania się ulubionymi potrawami. Corega Max Mocowanie + Świeżość zapewnia najsilniejsze mocowanie\*. Krem mocujący Corega o smaku miętowym jest aromatyzowany olejkami mięty pieprzowej, mięty zielonej i naturalnym olejkiem bazyliowym, który nadaje odświeżający smak. Ciesz się odczuciem świeżości – możesz zachować spokój i mieć pewność, że możesz być blisko przyjaciół i rodziny. Zapewnia mocowanie protezy do 12 godzin, a precyzyjna końcówka aplikatora pomaga nałożyć dokładnie odpowiednią ilość kremu. Ciesz się wolnością wyboru każdego rodzaju jedzenia i przekąsek, takich jak orzechy, nasiona lub popcorn, bez obaw o przedostawanie się drobinek jedzenia pod protezę i delektuj się każdym kęsem. Kremy do protez mogą również poprawić komfort noszenia protezy. Ponadto Corega Max Mocowanie + Świeżość nie zawiera cynku.

### Sposób aplikacji kremu:

1. Protezę należy umyć i wysuszyć.
2. Nanosić krótkie paski kremu na protezę w sposób pokazany na rysunku na opakowaniu, niezbyt blisko jej krawędzi.

a. Proteza górna: Nakładać długim ciągłym paskiem. Nałożyć 2 krótsze paski na środku protezy

b. Proteza dolna: Produkt nakładać długim ciągłym paskiem.

c. Proteza częściowa: Nałożyć 2 krótkie paski.

3. Wypłukać jamę ustną przed założeniem protezy.  
4. Założyć protezę, docisnąć ją i przygryźć na kilka sekund dla bezpiecznego trzymania.

### Sposób usuwania:

1. Przepłukać jamę ustną wodą.
2. Wyjmować protezę powoli jednocześnie nią poruszając.
3. Usunąć resztki kremu z protezy i jamy ustnej za pomocą ciepłej wody i miękkiej szczoteczki.
4. żyć tabletki do czyszczenia protez Corega zgodnie z instrukcją, aby dokładnie wyczyścić protezę.

\*w portfolio kremów do protez Corega

**Składniki**

kopolimer wapniowo-sodowy PVM/MA, wazelina, guma celulozowa, parafina płynna, aromat, alkohol benzytowy

**Dawkowanie**

Ważne: Instrukcja stosowania w ulotce dołączonej do opakowania.

**Przeciwwskazania**

OSTRZEŻENIA: Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. W razie wystąpienia reakcji alergicznej należy natychmiast przerwać stosowanie produktu.

**Producent**

Haleon Poland sp. z o.o.  
ul. Rzymowskiego 53,  
02-697 Warszawa,  
Infolinia dla konsumenta: 800 702 849  
e-mail: [mystory.pl@haleon.com](mailto:mystory.pl@haleon.com)